
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Rectificar RHCD-2023-363-E-UNC-DEC#FAMAF // EX-2023-00802032- -UNC-
ME#FAMAF.

 
VISTO

La RHCD-2023-363-E-UNC-DEC#FAMAF, por la cual se distribuyen los fondos provenientes de
jubilaciones y renuncias correspondientes al año 2023; y

CONSIDERANDO

Que en la RHCD-2023-363-E-UNC-DEC#FAMAF corresponde introducir algunas modificaciones.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Rectificar el ANEXO de la RHCD-2023-363-E-UNC-DEC#FAMAF,: 1) En la Sección
Física, Grupo Espectroscopía Atómica y Nuclear, incorporar el llamado a selección interna de un
ascenso de Prof. Asociado/a DE a Prof. Titular DE; 2) En la Sección Matemática, Grupo Semántica
Algebraica, dejar sin efecto el ingreso de un Prof. Ayudante A DS e incorporar el llamado a
selección interna de un ascenso de Prof. Adjunto/a DE a Prof. Asociado/a DE; 3) En la Sección
Computación, dejar sin efecto un ascenso de Prof. Adjunto/a DS a Prof. Asociado/a DS y modificar
la imputación presupuestaria de un ascenso de Prof. Ayudante A DS a Profesor Asistente DS
correspondiente al docente Leandro E. RAMOS (Leg.47.404).

ARTÍCULO 2º: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTITRÉS.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Domingo 10 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-477-E-UNC-DEC#FAMAF
		2023-12-05T16:43:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-10T03:18:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-10T03:18:23-0300
	GDE UNC




